
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

Kl. 

MX2 
MX2 
E05 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
E05 
MX2 
E05 
MX2 
MX2 
MX2 
E05 
E05 
MX2 
MX2 
E05 
MX2 
E05 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
E05 

MX2 
E05 
G05 
MX2 
E05 
E05 
G05 
G05 
MX2 
MX2 

No. 

931 
184 
541 
255 
898 
991 
38 

319 
740 
437 
86 

751 
300 
922 
169 
114 

2 
26 

574 
60 

360 
74 
4 

24 
248 
977 
79 
51 

210 
x 

14 
72 

349 
973 
246 
69 
37 
32 

217 
612 

Name 

Marco Fleissig 
Marco König 
Ansgar Strauß 
Domenico Felici 
Elias Stapel 
Mark Scheu 
Eric Schönburg 
Michael Litz 
Dennis Leiner 
Maurice Kiok 
Robin Staiger 
Daniel Schäffer 
Nico Vogt 
Mario Müller 
Mathias Weissenrieder 
Manuel Andejka 
Robin Vrbancic 
Carmen Allinger 
Marvin Keil 
Dennis Fischer 
Sebastian Schöttler 
Niklas Schunk 
Nico Turturro 
Robin Schauberger 
Denny Epprecht 
Victor Selyer 
Mathias Schwer 
Jan Neumaier 
Danny Pfeiler 

Philipp Dießler 
Olaf Pospiezsynski 
Max Gaul 
Marius Nekula 
Marcel Weidl 
Chris Hüther 
Igor Lang 
Artem Saleov 
Maximilian Bay 
Tim Ebinger 

Club - Wohnort 

MSC Schnaitheim 
MC Ansbach 
MSC Bielstein 
MSC Sandhausen 
1. RMC REUTLINGEN 
1. RMC REUTLINGEN 

MSC HÜGELHEIM 

MSC HORNBERG 
MSC Aufenau/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

KFV HOLZGERLINGEN 
AMC Frankenthal 
AMC Langgöns/ADAC 

Kfv Holzgerlingen 
MSC Gaildorf 
MSC Schopfheim 
MSC Aufenau/DMV 
MTC Flehingen 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSC Aufenau/DMV 
Altenstadt 

MSC Sechshelden/ADAC 
Büdingen 
Dormagen 
Dormagen 
MSV Bühlertann 

Team 

Team KTM Kosak Factory 
ADAC Team Nordbayern 
Zweiradsport Schmitz 
Enduro Koch Racing 
HELLS 

EHS Racing 
Motocenter Hegau/RRT Scheer 

MX-Handel Gibson Tyre Tech Racing 

SFM Racing 
ALLBENEED ONLINESHOP 
MSM Racing Team 
MSC Emmingen-Liptingen 

PassionMX 
RNH Racing Team 

MX Hype 

PassionMX 
MV-Motorsport 

MSC EMMINGEN-LIPTINGEN 
MSC Hornberg 
Honda Semmler Racing Team 

KTM KOSAK RACING 
PEDSTATT Racing Team 
Kiedrowski Racing 

Werthmann-Racing-Team 

Beste Zeit 

2:23.828 
2:25.262 
2:27.233 
2:28.952 
2:29.472 
2:30.711 
2:33.967 
2:35.338 
2:36.259 
2:36.633 
2:37.274 
2:38.434 
2:38.590 
2:42.713 
2:44.325 
2:46.670 
2:47.791 
2:48.196 
2:50.091 
2:50.200 
2:50.848 
2:51.902 
2:52.279 
2:55.558 
2:56.686 
2:56.782 
2:57.614 
2:59.289 
2:59.629 
3:00.305 
3:07.524 
3:09.713 
3:12.273 
3:13.951 
3:16.221 
3:21.206 
3:25.792 
3:32.296 
3:50.158 

I Rd. 

5 
4 
5 
5 
4 
6 
3 
6 
6 
3 
6 
5 
5 
4 
6 
6 
6 
5 
3 
6 
6 
2 
4 
3 
5 
6 
5 
4 
5 
4 
5 
5 
5 
3 
4 
4 
3 
2 
2 
0 

Diff 

1.434 
3.405 
5.124 
5.644 
6.883 

10.139 
11.510 
12.431 
12.805 
13.446 
14.606 
14.762 
18.885 
20.497 
22.842 
23.963 
24.368 
26.263 
26.372 
27.020 
28.074 
28.451 
31.730 
32.858 
32.954 
33.786 
35.461 
35.801 
36.477 
43.696 
45.885 
48.445 
50.123 
52.393 
57.378 

1:01.964 
1:08.468 
1:26.330 

Abst. 

1.434 
1.971 
1.719 
0.520 
1.239 
3.256 
1.371 
0.921 
0.374 
0.641 
1.160 
0.156 
4.123 
1.612 
2.345 
1.121 
0.405 
1.895 
0.109 
0.648 
1.054 
0.377 
3.279 
1.128 
0.096 
0.832 
1.675 
0.340 
0.676 
7.219 
2.189 
2.560 
1.678 
2.270 
4.985 
4.586 
6.504 

17.862 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
#612 ohne Transpnder 
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arne Liske 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup / DJMV Beuern 

MX2 

1. Training 

Training (15:00 Zeit) started at 8:17:17 

Beuern 1,900 Km 

15.05.2016 08:18 


